
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 2 maja 2024 r. 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 14 pkt 1 Statutu Gminy Godziesze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2018 roku poz. 7343)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się, że radny Pan Radosław Rafał Marek został wybrany Przewodniczącym 

Rady Gminy Godziesze Wielkie. 

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego tajnego głosowania stanowi załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

    

  
 Prowadząca obrady 

 
Ryszarda Wojtynka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07F78B9C-29E6-419C-AE6B-2AC6E9D2543E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07F78B9C-29E6-419C-AE6B-2AC6E9D2543E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR I/2/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 2 maja 2024 r. 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Godziesze Wielkie 

 
Wybór Przewodniczącego Rady Gminy jest ustawowym obowiązkiem Rady. 
W związku z dokonanym wyborem Pana Radosława Rafała Marka na tę funkcję podjęcie uchwały 
jest konieczne i uzasadnione. 
 
 
 
 
            Prowadząca obrady 
             Ryszarda Wojtynka  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07F78B9C-29E6-419C-AE6B-2AC6E9D2543E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


